Муниципальное образование «Известковское  городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
19.10.2018                                                                                                            № 10

пос. Известковый

О внесении изменения в решение Собрания депутатов от 20.09.2018 № 7 «О
проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области»

На основании  Устава муниципального образования «Известковское
городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской
автономной области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов от 20.09.2018 № 7 «О
проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области»
следующее изменение:

1.1. Пункт 1 изложит в следующей редакции:
 «1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы

муниципального образования «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района Еврейской автономной области (далее
– конкурс) 23 октября 2018 года в 15.00 часов по адресу: ЕАО, Облученский
муниципальный район, пос. Известковый, ул. Капитана Ведина дом 1,
администрация  городского поселения, зал заседаний.

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании
муниципального образования «Известковское городское поселение»
«Информационном вестнике».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Собрания депутатов                         Л.В. Алиева